
UCHWAŁA NR 39/7/VIII/15
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 20 maja 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wydzierżawiania gruntów komunalnych

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 164/5/XVII/08 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 18 lipca 2008 r. w sprawie zasad 
wydzierżawiania gruntów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2015 r., poz. 161), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 3 w ust. 1a w pkt 4 na końcu kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje nowy pkt. 5 w brzmieniu:

„5) za teren niezbędny do ustawienia pojemników służących do zbierania odpadów komunalnych 
i toalet przenośnych - 0,10 zł/1 m2.”;

2) w § 7 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

„5) dzierżawy gruntu na cele określone w § 3 ust. 1a.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz.645 i 1318 oraz z 2014 r. 
poz. 379 i 1072.

Id: 2260F6CF-F935-41D1-B14A-9F7B2037F099. Podpisany Strona 1


		2015-05-20T00:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




